

**IP INVEST DANMARK ApS**  
Fiskerihavnsgade 4, 6700 Esbjerg

**CVR-nr. 28 66 47 37**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

---

Jens Husted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IP INVEST DANMARK ApS Fiskerihavnsgade 4 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 28 66 47 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Husted
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Jens Husted Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje-, udleje- og administrere fast ejendom samt anden dermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 331 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>940.592</b>	<b>872.968</b>
1 Personaleomkostninger	-67.794	-20.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-338.365	-338.365
<b>Driftsresultat</b>	<b>534.433</b>	<b>514.603</b>
Andre finansielle indtægter	13.625	4.390
Øvrige finansielle omkostninger	-77.357	-93.835
<b>Resultat før skat</b>	<b>470.701</b>	<b>425.158</b>
Skat af årets resultat	-139.807	-147.280
<b>Årets resultat</b>	<b>330.894</b>	<b>277.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	330.894	277.878
<b>Disponeret i alt</b>	<b>330.894</b>	<b>277.878</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	14.576.657	14.897.372
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.205	158.855
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.717.862</u>	<u>15.056.227</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.867.862</u></b>	<b><u>15.056.227</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.650	11.650
Værdipapirer i alt	<u>11.650</u>	<u>11.650</u>
Likvide beholdninger	176.085	399.824
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>187.735</u></b>	<b><u>411.474</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.055.597</u></b>	<b><u>15.467.701</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.862.387	5.531.493
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.987.387</b>	<b>5.656.493</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	37.500	106.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.500	106.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.632.350	9.473.988
Selskabsskat	139.807	147.280
Anden gæld	258.553	83.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.030.710	9.704.708
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.068.210</b>	<b>9.811.208</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.055.597</b>	<b>15.467.701</b>

5 Eventualposter

6 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.531.493	5.656.493
Årets overførte overskud eller underskud	0	330.894	330.894
	<u>125.000</u>	<u>5.862.387</u>	<u>5.987.387</u>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	67.794	20.000
	<b>67.794</b>	<b>20.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2021	31/12 2020
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	16.423.807	17.870.942
Tilgang i årets løb	0	-1.447.135
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>16.423.807</b>	<b>16.423.807</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.526.435	-1.360.272
Årets afskrivninger	-320.715	-320.715
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	154.552
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.847.150</b>	<b>-1.526.435</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>14.576.657</b>	<b>14.897.372</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	176.505	30.000
Tilgang i årets løb	0	176.505
Afgang i årets løb	0	-30.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>176.505</b>	<b>176.505</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-17.650	-30.000
Årets afskrivninger	-17.650	-17.650
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	30.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-35.300</b>	<b>-17.650</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>141.205</b>	<b>158.855</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	150.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>150.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>150.000</u>	<u>0</u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Husted, CVR-nr. 42970891, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021

## 6. Nærtstående parter

### Transaktioner

Selskabet har haft lejeaftaler med Oilfield Solutions ApS